— 1 —

中共溧阳市住房和城乡建设局委员会文件

溧建委〔2019〕27 号

关于成立市住建局溧阳经济开发区建设

管理服务分局及其任职的通知

局各科室、企事业单位：

为响应高质量发展要求，着力加强项目服务水平、提高

行政审批效能，优化营商环境，为溧阳经济开发区实现“接

轨南京第一城、产城融合示范区、新一轮发展重要增长极、

体制机制试验区”的发展目标提供保障，经研究决定：成立

“溧阳市住房和城乡建设局溧阳经济开发区建设管理服务

分局”，潘春涛同志任分局局长。

特此通知。

中共溧阳市住房和城乡建设局委员会

2019 年 3月 25日